
 P
R

O
G

R
A

M
M

E
 

Severočeská vědecká knihovna 

Oddělení anglické literatury 
 

W. Churchilla 3 

401 34 Ústí nad Labem 

Tel:  475 209 126 – 125 

Fax: 475 200 045 

oal@svkul.cz 

http://oal.svkul.cz/  
 

Červen 

 

červen 2011 

výstava: Česká krajina 

Autor výstavy Lubomír Stiburek vystudoval filmovou a televizní kameru a Institut výtvarné 

fotografie. Fotografuje významná místa Čech a nabízí jejich snímky z obsáhlého archivu 

k publikaci. Mimoto se věnuje výtvarné fotografii, především krajiny a aktu. Od roku 1990 

žije a pracuje v Praze jako televizní kameraman. 

 

Pátek 3. června 2011 

Cambridgeské zkoušky: PET písemná část 

Písemná část zkoušky PET, která se koná v přednáškovém sále Severočeské vědecké 

knihovny. 

 

Sobota 4. června 2011  

Cambridgeské zkoušky: PET, FCE, CAE ústní část 

Ústní části zkoušek PET, FCE, CAE, které se konají v půjčovně beletrie Severočeské 

vědecké knihovny.  

 

Sobota 11. června 2011 

Cambridgeské zkoušky: FCE písemná část 

Písemná část zkoušky FCE, která se koná na Ústavu zdravotnických studií UJEP. 

 

 
 

oal.svkul.cz 

mailto:bc@svkul.cz
http://oal.svkul.cz/

